מדינת ישראל
משרד הפנים
המינהל לשלטון מקומי
אגף בכיר בקרה וכלכלה

א' כסלו תשפ"ה
2 דצמבר 2024

לכבוד
גזברי הרשויות המקומיות

שלום רב,

הנדון: ייעוד מענקים שהועברו בשנת 2024

שנת התקציב 2024 הציבה אתגר גדול בניהול תקציבי הרשויות המקומיות ומחייבת את הרשויות להמשיך לפעול מתוך אחריות תקציבית לתכנון תקציב 2025.